## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō su mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et i māla dat.
- ⑥ Dominus Syr et Lēandr serv su māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli vir su osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili osculum dat, sed etiam Iūli fili su osculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et i māla dat.
- ⑥ Dominus Syr et Lēandr serv su māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli vir su osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili osculum dat, sed etiam Iūli fili su osculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syr\_ et Lēandr\_ serv\_ su\_ māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e\_ ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli\_ vir\_ su\_ ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili\_ ōsculum dat, sed etiam Iūli\_ fili\_ su\_ ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandr\_ serv\_ su\_ māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e\_ ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli\_ vir\_ su\_ ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili\_ ōsculum dat, sed etiam Iūli\_ fili\_ su\_ ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō serv\_\_ su\_\_ māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e\_ ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli\_ vir\_ su\_ ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili\_\_ ōsculum dat, sed etiam Iūli\_\_ fili\_\_ su\_\_ ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs su\_\_ māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e\_ ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli\_ vir\_ su\_ ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili\_\_ ōsculum dat, sed etiam Iūli\_\_ fili\_\_ su\_\_ ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et e\_ ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli\_ vir\_ su\_ ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili\_ ōsculum dat, sed etiam Iūli\_ fili\_ su\_ ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūli vir su ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili ōsculum dat, sed etiam Iūli fili su ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō vir\_ su\_ osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili\_ osculum dat, sed etiam Iūli\_ fili\_ su\_ osculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō virō suō ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemiliō ōsculum dat, sed etiam Iūliō filiō suō ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī ōsculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō virō suō ōsculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemili ōsculum dat, sed etiam Iūli fili su ōsculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō virō suō osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iūli \_\_ fili \_\_ su \_\_ osculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō virō suō osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iūliae fili su osculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārco mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārco et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō virō suō osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iūliae filiae suae osculum et mālum dat.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Iūlius: “Ecce mālum tuum, Mārce.” Iūlius Mārcō mālum dat: pater filiō mālum dat.
- ② Iūlius Mārcō et Quīntō māla dat: pater filiīs māla dat.
- ③ Dominus servum vocat et eī mālum dat.
- ④ Iūlius Syrō servō suō mālum dat.
- ⑤ Dominus servōs vocat et iīs māla dat.
- ⑥ Dominus Syrō et Lēandrō servīs suīs māla dat.
- ⑦ Iūlius Aemiliam salūtāt et eī osculum dat.
- ⑧ Aemilia Iūliō virō suō osculum dat.
- ⑨ Iūlius nōn solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iūliae filiae suae osculum et mālum dat.